
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА «ВДОХНОВЕНИЕ»

ПРИКАЗ
22.10.2019г. №6
«О создании комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных 
отношений на 2020-2021 учебный год», утверждении 
Положения о ее деятельности»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 
нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБУДО ЦДТ «Вдохновение» комиссию по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений на 2020-2021 
учебный год в следующем составе:

2. председатель комиссии - директор Артамонова Ольга Петровна,
3. члены комиссии:

- Представитель трудового коллектива - Иванова Юлия Васильевна;
- Родительского комитета - Антипова Ирина Анатольевна;
- родитель- Жеглова Зинаида Сергеевна;
- методист - Кузякина Елена Сергеевна;
- педагог - Куприянова Инна Владимировна.

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений».

5. Методисту Кузякиной Е.С.. разместить данный приказ «О создании 
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений на 2020-2021 учебный год и утверждении Положения о ее 
деятельности» на сайте гимназии.



6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор N4 БУ ДО 
ЦДТ «Вдохновение» О.П. Артамонова


		2021-06-01T17:44:27+0900
	г. Хилок
	Ольга Петровна Артамонова
	Я являюсь автором этого документа




